
         Capaccio Paestum, 11/10/2021 

Al Direttore dell’USR per la Campania 

direzione-campania@istruzione.it 

 

Al Dirigente dell’Ufficio X – Ambito Territoriale di Salerno 

uspsa@postacert.istruzione.it 

 

Ai Sindaci dei Comuni di Capaccio e Trentinara 

Mail protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it 

protocollo@pec.comune.trentinara.sa.it  

 

 Alle scuole della provincia di Salerno  

 scuole.sa@istruzione.it   

 

Al personale docente e ATA 

Ai sigg. Genitori 

 

All’albo on-line del sito web 

Agli atti sede 

 

OGGETTO: Chiusura uffici di segreteria nei giorni prefestivi – A.S. 2021/22 

VISTO   il calendario scolastico regionale 2021/2022; 

VISTO   il CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO  l’art. 10, lettera c, del D.Lgs. 297/94, “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

SENTITO il Personale ATA nell’incontro di inizio anno scolastico; 

VISTA   la Delibera del Consiglio di Istituto n. 89 del 05.10.2021; 

DISPONE 

la chiusura degli uffici di Segreteria dell’I.C. Capaccio Capoluogo “C. Carducci” 84047-Capaccio (SA), nei 

seguenti giorni prefestivi ricadenti nell’ambito dei periodi di sospensione delle attività didattiche: 

 

02 NOVEMBRE 2021 (Commemorazione dei defunti)  

 

  24 e 31 DICEMBRE 2021 (Festività natalizie)  

 

5 GENNAIO 2022 (Epifania) 

 

 Nei suddetti giorni il personale ATA potrà fruire di ferie e/o recuperi compensativi 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Carmela Maria VERRELLI 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

/ 
ISTITUTO COMPRENSIVO CAPACCIO CAPOLUOGO 

“COSTABILE CARDUCCI” 
Via Fratelli Arenella,29 - 84047 Capaccio (SA) – Tel/Fax  0828.821040 

C.M.:  SAIC8AY00L – C. F.: 90021760658 Codice Univoco UFBB6T 

E-mai / SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT   capaccioprimo@libero.it     

PEC:  SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT    WEB: www.iccapacciocapoluogo.edu.it 
________________________________________________________________________________________ 

________________

________________ 

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.capaccio.sa.it
mailto:protocollo@pec.comune.trentinara.sa.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
mailto:SAIC8AY00L@ISTRUZIONE.IT
mailto:capaccioprimo@libero.it
mailto:SAIC8AY00L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccapacciocapoluogo.edu.it/



